入会申込書

令和 ●年 ●月 ●日

善通寺商工会議所

会頭 高畑光宏  殿

善通寺商工会議所の趣旨に賛同して、下記のとおり該当事項記入の上、入会し

ます。

フリガナ カガワケンゼンツウジシブンキョウチョウ３-３-３

住所・所在地
〒７６５－００１３

香川県善通寺市文京町３-３-３

TEL・FAX
TEL

 ( 0877 ) 62 － 1124

FAX

 ( 0877 ) 62 － 8941

メールアドレス            info＠zcci.or.jp

フリガナ カ）ゼンツウジショウテン

事業所名 株式会社 善通寺商店

フリガナ ゼンツウジ タロウ

代表者 善通寺 太郎               ○印

記

（１）会員口数      ３   口  （６）創業年月日

（２）業種(取扱品目)  飲食店          M・T・S・○H・R 10年 10月 28日

（３）資本金・出資金    100  万円      法人設立

（４）取引銀行 1 百十四   2 香川       M・T・S・○H・R 15年 11月 1日

（５）従業員数       10   名 （７）会報紹介 希望する・希望しない

※会議所記載欄

                        担当者

台 帳 記 入   年  月  日

コンピュータ処理  年  月  日

k-k-会員関係

専務 局長 担当者

会員番号

地区番号 －

部  会

入会理由

受付№